各位

2022 年 10 月 1 日

株式会社アイネステクノロジーズ

社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立て賜

り有難うございます。
さて、株式会社 SK サポートサービスは、2022 年 10 月 1 日付で、社名を「株式会社アイ

ネステクノロジーズ」へ社名変更致しました。
つきましては、今後とも 何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願い申し上げます。

１．新社名

新社名：株式会社アイネステクノロジーズ
（英語名：INES Technologies, Inc．）

変更日：2022 年 10 月 1 日

２．連絡先
  各部門の電話/FAX/住所等の変更はございません。

敬具